

Utbildningskommittémöte 1 - Dagordning

1 Mötets öppnande

Ordförande förklarar mötet öppnat

2 Val av sekreterare

Kommittén föreslås välja en person till mötessekreterare.

3 Justering av röstlängden

Kommitté är beslutsfärdig då minst hälften av de röstberättigade är närvarande. Röstberättigade är inrapporterade ledamöter från medlemsskåren, eller ersättare för dessa, samt kommittéordförande.

4 Mötets behöriga utlysande

Mötet är behörigt utlyst om kallelsen kommit minst fem vardagar i förväg. Handlingarna behöver vara tillgängliga tre vardagar innan mötet.

5 Beviljande av närvaro-, yttrande- och yrkanderätt

Kommitté har möjlighet att adjungera personer till mötet.

6 Fastställande av föredragningslistan

7 Föregående mötes protokoll

Föregående mötesprotokoll föreligger ej.

8 Meddelanden

Se särskild bilaga.

9 Val av vice ordförande

Beslut. Kommitté ska inom sig välja en vice ordförande som är ordförande behjälplig och som träder in vid dennes frånvaro.

10 Kommitténs mötesdatum fram till årsskiftet

Utbildningskommittén föreslås besluta

att sammanträda 2/10, 6/11 samt 4/12, samtliga tillfällen kl. 16.15

12 Konkretisering av kommitténs del av LUS verksamhetsplan

Beslut. LUS styrelse beslutade 2006/08-20 att Utbildningskommittén ska konkretisera verksamhetsplanens kapitel 4. Se Verksamhetsplanen här .

13 Pedagogiskt pris hösten 2007

Beslut se särskild bilaga.

14 Genomgång av ärenden till Utvecklingsrådets möte

Diskussion/beslut.

Kommittémötet syftar bland annat till att de personer som sitter i anknutna organ ska kunna åsiktsbilda och förbereda LUS åsikter i organet. Utvecklingsrådet, som behandlar universitetsgemensamma frågor om pedagogisk utveckling och kvalitetssäkring, har möte 5/9 och de ärenden som kan vara intressanta för kommittén bör diskuteras. Då handlingarna till utvecklingsrådets möte ännu inte utkommit får dessa presenteras först på mötet.

15 Gymnasieutredningen

Diskussion/beslut. Se särskild bilaga.

16 Övriga frågor

17 Mötets avslutande

Ordförande förklarar mötet avslutat

Bilagor

8 Meddelanden

1. Regeringen uppdrog innan sommaren alla universitet och högskolor att utarbeta en forsknings- och utbildningsstrategi för perioden 2009-2012 (FUS). Visioner för framtiden, utvecklingsmöjligheter och profileringar ska beskrivas. På Lunds universitet fortskrider arbetet på områdena och de ska senast 15 september inkomma med sina underlag. Slutgiltigt ska universitetsstyrelsen i december fastställa Lunds universitets strategi.

2. Statistiken efter andra urvalet till höstens kurser och program redovisades i mitten av augusti. Många har blivit antagna till de nya civilekonomprogrammen på Ekonomihögskolan. Även många har antagits till nybörjarutbildningarna på Lunds tekniska högskola, LTH. Till de nya utbildningarna på avancerad nivå är de antagna generellt få. Men även här visar Ekonomihögskolan gott resultat med många antagna, liksom utbildningar inom vård. Läkare, psykologer, arkitekter samt jurister har haft den tuffaste konkurrensen tillsammans med sjukhusfysiker och civilekonomer med engelsk inriktning. Fristående kurser inom området humaniora-teologi har tidigare visat en minskning i antal sökande. När det gäller antagningsiffror till höstens kurser verkar dock läget ha stabiliserats även om det finns variationer mellan kurserna.

13 Pedagogiskt pris hösten 2007

LUS har varje termin möjlighet att utse en eller två personer som får Lunds universitets pedagogiska pris. Priset delas ut vid Professorsinstallationen, i år äger den rum 19/10 under hösten. Höstens pristagare ska meddelas Utvärderingsenheten 21/9, dvs innan utbildningskommittén har sitt nästa möte. Utbildningskommittén har dock fått dispens att inlämna sitt förslag 24/9. Utbildningskommittén föreslås därför att ha ett extra-insatt möte där enbart punkten "Utseende av pedagogisk pristagare" behandlas. Omgående bör kårerna anmodas att inkomma med förslag och innan mötet bör inkomna förslag delges kommitténs ledamöter.

Kommittén föreslås besluta

att vid ett möte 24/9 besluta om studentkårernas pedagogiska pristagare

att LUS ordförande snarast går ut med en anmodan till kårerna att inkomma med förslag och att sista dag för att inkomma med dessa sätts till 19/9.

15 Gymnasieutredningen

Lunds universitet, via Utvecklingsrådet, är ett utav de tre lärosäten i Sverige som fungerar som referensgrupp till Regeringens utredning om den nya Gymnasieskolan. För utredningen är det nu mycket angeläget att redan under september månad få svar på vissa frågor från lärosätena. Dessa svar betraktas som ett arbetsmaterial till utredningen och kan ligga till grund för fortsatt diskussion. Utvecklingsrådet har uppmanats att livligt och kreativt diskutera frågorna från gymnasieutredningen och skicka synpunkter senast den 19 september. Utredningen vill ha öppna, tydliga synpunkter från olika områden som kan få arbetet att gå framåt på ett konstruktivt sätt. Det är viktigt att vi ger bra kommentarer och synpunkter så det blir en bättre gymnasieskola i framtiden.

Bifogat finns det brev med frågor som Utvecklingsrådets representanter om betts att besvara.

Kommittén föreslås besluta

att utse en arbetsgrupp för att författa LUS svar i enighet med diskussionen på mötet

[Tillbaka](#)

Tid och plats

2007-09-03 kl 16.15

LUS konferensrum

Övrigt

[Skriv ut](#)